БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«_7_ » декабрь 2023 й. № 7Q5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ? » декабря 20РЯ г.

О внесении изменений в список получателей грантов
молодым учителям, работающим в сельской местности

Республики Башкортостан, в 2023 году

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в список получателей грантов молодым учителям,

работающим в сельской местности Республики Башкортостан,
в 2023 году, утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 28 сентября 2023 года № 584, изменения, изложив его
в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ОТДЕЛ

РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров